


	Livetherm - inteligentní stavební systém, stropy, komíny, zdivo, tvárnice




   
      [image: Betonové Stavby - Group]

      

      [image: Instagram]

      [image: Facebook]

      
        
          
          
          
          
        

      

    

    
		Menu
        
            	Home
	o livethermu
				
						Vlastnosti
	výhody LIVETHERM 6P
	Seriál LIVETHERM
	Videa montáží
	FOTOGALERIE


				

				
	produkty
				
						použití výrobků
	přehled výrobků
	přehled služeb
	Betonové směsi
	komínová kalkulačka


				

				
	dokumenty
				
						katalogové listy výrobků
	Certifikáty
	ceníky
	návody a doporučení
	KE STAŽENÍ


				

				
	reference
				
						galerie staveb
	zaslat referenci


				

				
	o společnosti
				
						o společnosti
	naše cíle
	pracovní příležitosti


				

				
	kontakty
				
						mapa kontaktů
	sklady a sběrná místa palet
	kontakty


				

				


         
    


    


    
        
            
			
TYTO STRÁNKY NEJSOU JIŽ AKTUALIZOVÁNY!
NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY NALEZNETE NA WWW.BSGSRO.CZ




			
TYTO STRÁNKY NEJSOU JIŽ AKTUALIZOVÁNY!
NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY NALEZNETE NA WWW.BSGSRO.CZ




			
TYTO STRÁNKY NEJSOU JIŽ AKTUALIZOVÁNY!
NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY NALEZNETE NA WWW.BSGSRO.CZ




			
TYTO STRÁNKY NEJSOU JIŽ AKTUALIZOVÁNY!
NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY NALEZNETE NA WWW.BSGSRO.CZ




			
TYTO STRÁNKY NEJSOU JIŽ AKTUALIZOVÁNY!
NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY NALEZNETE NA WWW.BSGSRO.CZ






        
	projektant / architekt
	investor / stavebník
	prodejce / distributor




Betonové stavby group


Novinky
[image: dopředu]
				
				[image: Lití naší samonivelační podlahové stěrky CEMFLOOR C25 Je to ideální roznášecí a vyrovnávací podklad pod vrchní nášlapové vrstvy. Do takového potěru se velice dobře zabudovává podlahové vytápění.]
Lití naší samonivelační podlahové stěrky CEMFLOOR C25 Je to ideální roznášecí a vyrovnávací podklad pod vrchní nášlapové vrstvy. Do takového potěru se velice dobře zabudovává podlahové vytápění.
5. 5....
[image: Z BETONU VÁM VYROBÍME VŠECHNO]
Z BETONU VÁM VYROBÍME VŠECHNO
3. 5....
[image: Další povedená realizace z našich PREFA výrobků - Tribuna na fotbalovém stadionu Planá u Českých Budějovic]
Další povedená realizace z našich PREFA výrobků - Tribuna na fotbalovém stadionu Planá u Českých Budějovic
27. 4....
[image: Dodáváme skelety hal nyní včetně montáže. ]
Dodáváme skelety hal nyní včetně montáže. 
12. 4....
[image: Obruby z našich výrobků, které vydrží navěky.]
Obruby z našich výrobků, které vydrží navěky.
27. 3....
[image: Naše výrobky na cestě k zákazníkovi.]
Naše výrobky na cestě k zákazníkovi.
21. 3....
[image: Náš nový produkt - betonové žlaby pro zemědělce 12.490 Kč bez DPH/kus]
Náš nový produkt - betonové žlaby pro zemědělce 12.490 Kč bez DPH/kus
17. 3....
[image: Další úspěšná realizace - římsové prefabrikáty na Antonínské mosty.]
Další úspěšná realizace - římsové prefabrikáty na Antonínské mosty.
16. 3....
[image: Počasí nám přeje.. První letošní výroba TNB - 240 ]
Počasí nám přeje.. První letošní výroba TNB - 240 
23. 2....
[image: Další velmi povedená stavba z našeho pohledového zdiva - fotbalový stadion FK Postoloprty.]
Další velmi povedená stavba z našeho pohledového zdiva - fotbalový stadion FK Postoloprty.
16. 2....
[image: Výroba a montáž skeletů hal.]
Výroba a montáž skeletů hal.
7. 2....
[image: Náš nový produkt - betonové stoly na míru]
Náš nový produkt - betonové stoly na míru
1. 2....
[image: Montáž železobetonové konstrukce vyrobené naší společností pro dialyzační centrum Klatovské nemocnice. ]
Montáž železobetonové konstrukce vyrobené naší společností pro dialyzační centrum Klatovské nemocnice. 
27. 1....
[image: Začátek nového roku u nás byl slunečný. Přejeme Vám dodatečně krásný nový rok 2023!]
Začátek nového roku u nás byl slunečný. Přejeme Vám dodatečně krásný nový rok 2023!
4. 1....
[image: Památník legendárního běžce Emila Zátopka byl úspěšně zhotoven z našeho UHPC betonu a vystaven ve městě Milovice]
Památník legendárního běžce Emila Zátopka byl úspěšně zhotoven z našeho UHPC betonu a vystaven ve městě Milovice
18. 10....
[image: Velice povedená realizace našich výrobků- bytový dům Příbram. Pohledové schody]
Velice povedená realizace našich výrobků- bytový dům Příbram. Pohledové schody
14. 10....
[image: Zakázková prefa pro náročného zákazníka v SRN.]
Zakázková prefa pro náročného zákazníka v SRN.
25. 8....
[image: Naše nové 90t silo na cement]
Naše nové 90t silo na cement
10. 8....
[image: Dnešní východ slunce nad betonárkou.]
Dnešní východ slunce nad betonárkou.
3. 8....
[image: Prostorové výztuže pro významnou zakázku jsou připraveny.]
Prostorové výztuže pro významnou zakázku jsou připraveny.
27. 7....
[image: Naše nová pumpa v akci.]
Naše nová pumpa v akci.
30. 6....
[image: Případné výpadky betonářské žebírkové ocele se nás netýkají. Zásob máme dostatek.]
Případné výpadky betonářské žebírkové ocele se nás netýkají. Zásob máme dostatek.
23. 6....
[image: Aktuálně vyrábíme 50 000 kusů tvárnic TOB+S. Zboží pro zákazníky máme dostatek.]
Aktuálně vyrábíme 50 000 kusů tvárnic TOB+S. Zboží pro zákazníky máme dostatek.
15. 6....
[image: Naše zakázkové schodiště letí ke svému zákazníkovi ]
Naše zakázkové schodiště letí ke svému zákazníkovi 
24. 5....
[image: Muzeum dřevařství v Dlouhé Vsi u Sušice- BETONOVÉ STAVBY-GROUP s.r.o. dodalo kompletní ŽB skelet, obvodové vnitřní zdivo a stropy.]
Muzeum dřevařství v Dlouhé Vsi u Sušice- BETONOVÉ STAVBY-GROUP s.r.o. dodalo kompletní ŽB skelet, obvodové vnitřní zdivo a stropy.
18. 5....
[image: Výstavba objektu školy v Letech u Dobřichovic z našeho pohledového zdiva ]
Výstavba objektu školy v Letech u Dobřichovic z našeho pohledového zdiva 
27. 4....
[image: Stále větší objem prefa výrobků z naší produkce vyžaduje prodloužení výrobní haly na 100m.]
Stále větší objem prefa výrobků z naší produkce vyžaduje prodloužení výrobní haly na 100m.
20. 4....
[image: Výstavba naší nové haly je v plném proudu, včera se betonovalo až do večerních hodin]
Výstavba naší nové haly je v plném proudu, včera se betonovalo až do večerních hodin
13. 4....
[image: V sobotu nám dorazily od našeho dodavatele nové formy na LEGO kostky, dnes už jejich výroba jede na plné obrátky]
V sobotu nám dorazily od našeho dodavatele nové formy na LEGO kostky, dnes už jejich výroba jede na plné obrátky
5. 4....
[image: Naše nová stavitelná forma na ztužidla je již v akci]
Naše nová stavitelná forma na ztužidla je již v akci
1. 4....
[image: Nová pumpa na beton za akční ceny ]
Nová pumpa na beton za akční ceny 
28. 3....
[image: Stále modernizujeme, abychom zvládli zvýšenou poptávku po našich výrobcích]
Stále modernizujeme, abychom zvládli zvýšenou poptávku po našich výrobcích
25. 3....
[image: Rozšiřujeme služby, dodáváme transportbeton včetně čerpání za akční ceny]
Rozšiřujeme služby, dodáváme transportbeton včetně čerpání za akční ceny
...
[image: Ukázka využití kombinace betonu a skla na poli designu a umění.]
Ukázka využití kombinace betonu a skla na poli designu a umění.
...
[image: Zakázková prefa výroba pro významného developera]
Zakázková prefa výroba pro významného developera
...
[image: Jsme připraveni na odstávku dodavatelů. Naše výroba jede na plný plyn.]
Jsme připraveni na odstávku dodavatelů. Naše výroba jede na plný plyn.
...
[image: ]

Pro velký zájem zákazníků o naše PREFA výrobky rozšiřujeme halu s...
[image: Betonové bloky se zámky]
Betonové bloky se zámky
Akční cena 1990,- Kč/ks (bez...
[image: Pohledové zdivo]
Pohledové zdivo
Úspěšně pokračuje naše další stavba z pohledového betonového zdiva v...
[image: Betonový skelet]
Betonový skelet
Nosný betonový skelet z naší produkce připraven k opláštění budoucí...
[image: Výroba plotových desek]
Výroba plotových desek
Výroba našich plotových desek jede naplno. Objednávky na tyto jedinečné...
[image: Nový domíchávač]
Nový domíchávač
Poznáte nás ne jen podle špičkové kvality dodávaného betonu, ale též...
[image: Developerský projekt]
Developerský projekt
Pro velký zájem pokračujeme v našem developerském projektu výstavby 32...
[image: Založení stavby]
Založení stavby
Založení stavby ateliéru pana architekta z našeho pohledového zatepleného...
[image: Výroba sloupů na zakázku]
Výroba sloupů na zakázku
Výroba 15m dlouhých sloupů pro našeho zákazníka byla dalším...
[image: Údržba míchací mísy]
Údržba míchací mísy
Doháníme léta zanedbané údržby abychom byli schopni uspokojit stále se...
[image: Nový MAN při akci v Klatovech]
Nový MAN při akci v Klatovech
Naši zákazníci zaznamenali zlepšení v dopravě trasportbetonu. Pořídili...
[image: Schodiště]
Schodiště
Těší nás vzrůstající obliba našich schodů u zákazníků, která se...
[image: Forma na schodiště ]
Forma na schodiště 
Inovativní řešení z dílny našeho truhláře pro nový způsob odlévání...
[image: Prefabrikované sendvičové prahy]
Prefabrikované sendvičové prahy
Pro výstavbu ocelové haly připravila BSG prefabrikované sendvičové prahy v...
[image: Pohledový betonový plot ]
Pohledový betonový plot 
Další realizace našeho pohledového betonového plotu, tentokrát do...
[image: Elektro skříně ]
Elektro skříně 
Nově si v našem sortimentu můžete vybrat prefabrikované elektro...
[image: Rozšíření kapacity pro výrobu stropních trámců]
Rozšíření kapacity pro výrobu stropních trámců
Vzhledem k velkému zájmu o naše stropy jsme rozšířili kapacitu pro výrobu...
[image: Realizace bungalovu]
Realizace bungalovu
BSG se společně se stavební firmou Merkur již po druhé v řadě podílela...
[image: Pohledové schodiště]
Pohledové schodiště
Venkovní pohledové schodiště s protiskluzovým povrchem pro přístavbu...
[image: Pohledové stropní panely ]
Pohledové stropní panely 
Průběh usazování  filigránových stropních panelů v pohledovém...
[image: Průvlaky]
Průvlaky
Náš prefa tým momentálně pracuje na zakázce nadvýšených průvlaků na...
[image: Mateřská škola Lety ]
Mateřská škola Lety 
BSG má na svém kontě celou řadu staveb z pohledového zdiva, které je...
[image: Ženy z BSG ve fotbalové lize]
Ženy z BSG ve fotbalové lize
V Pzeňském deníku vyšel rozhovor o zaměstnanecké lize, kde se utkaly ženy...
[image: Silniční panely]
Silniční panely
Průběh výroby zakázky panelů pro renomovanou nadnárodní stavební...
[image: NOVINKA]
NOVINKA
Úspěšně jsme dokončili výrobu prefabrikovaného točitého schodiště,...
[image: Další krok v rozvoji výrobního areálu BSG  - dokončení protihlukového a protipovodňového ochranného valu ]
Další krok v rozvoji výrobního areálu BSG  - dokončení protihlukového a protipovodňového ochranného valu 
Vážení spolupracovníci a obchodní přátelé společnosti BETONOVÉ STAVBY...
[image: Tisková Zpráva]
Tisková Zpráva
Jak jistě víte, byla a stále ještě je BSG účastna hned několika...
[image: Další úspěch BSG]
Další úspěch BSG
Náš další úspěch - sjednocení sídla společnosti
 
Jak mnozí z vás...
[image: Sobotní prodej - betonové směsi]
Sobotní prodej - betonové směsi
 
LETNÍ AKČNÍ NABÍDKA – Betonové směsi a cementové potěry
(platnost...
[image: Katalog Stropní konstrukce]
Katalog Stropní konstrukce
Zde se můžete podívat na náš nový katalog STROPY 2020.

Váš obchodní...
[image: FB a Instagram]
FB a Instagram
Sledujte naši firmu na sociálních...
[image: Klatovský deník]
Klatovský deník
V klatovském deníku vyšel rozhovor s jednatelem BSG, který stojí za...
[image: Leták pohledový plot BSG]
Leták pohledový plot BSG
V sekci Dokumenty se můžete podívat na nový leták k Betonovým pohledovým...
[image: AKČNÍ NABÍDKA NA BEDNÍCÍ DÍLCE]
AKČNÍ NABÍDKA NA BEDNÍCÍ DÍLCE
Dovolujeme si Vám představit naši akční nabídku na BEDNÍCÍ DÍLCE...
[image: Uvolnění maloobchodního prodeje]
Uvolnění maloobchodního prodeje
V naší společnosti BETONOVÉ STAVBY - GROUP s.r.o. opět možný...
[image: Plotové desky]
Plotové desky
V měsíci dubnu byla zahájená výroba betonových pohledových desek včetně...
[image: Zakázkové prefabrikáty]
Zakázkové prefabrikáty
Naše společnost v pátek 20.3.2020 dokončila montáž prefabrikovaného...
[image: Slevová akce]
Slevová akce
Společnost Betonové stavby – Group s.r.o. připravila ve spolupráci...
[image: Ceník platný od 1.3.2020]
Ceník platný od 1.3.2020
Zde si můžete prohlédnout náš nový ceník BSG platný od 1.3.2020.
Bude...
[image: Oznámení našim obchodním partnerům ]
Oznámení našim obchodním partnerům 
Vážení obchodní přátelé, milí zákazníci,
 
jak Vás průběžně...
[image: Nezahálíme ani přes zimu ]
Nezahálíme ani přes zimu 
 
Přestože zima naší výrobě nepřeje, rozhodli jsme se, že letos...
[image: Oznámení našim obchodním partnerům]
Oznámení našim obchodním partnerům
Vážení obchodní přátelé, milí zákazníci,
 
jak Vás průběžně...
[image: ! Do nového roku s novou pilou !]
! Do nového roku s novou pilou !
Chceme, aby naše zakázková výroba prefabrikátů byla v té nejlepší...
[image: PF 2020 ]
PF 2020 
...
[image: ! Výměna vysokozdvižných vozíků !]
! Výměna vysokozdvižných vozíků !
Bývalý pan jednatel (a spolumajitel), který byl ze své funkce minulý rok v...
[image: Modernizace našich betonárek]
Modernizace našich betonárek
Za více než 1,2mil. si naše společnost nechala od odborné firmy...
[image: Renovace vozového parku]
Renovace vozového parku
Renovace vozového parku
Během renovace vozového parku došlo i na obměnu...
[image: ! Novinka v obalových materiálech!]
! Novinka v obalových materiálech!
! Novinka v obalových materiálech!
 
Vážení zákazníci, aby bylo...
[image: ! Informace pro partnery a zákazníky !]
! Informace pro partnery a zákazníky !
Vážení obchodní partneři, vážení zákazníci,

přestože naše...
[image: ! Akční nabídka Betonové směsi !]
! Akční nabídka Betonové směsi !
Pro zvětšení letáku klikněte vpravo na...
[image: Foto z areálu BSGroup]
Foto z areálu BSGroup
Výroba běží na plný...
[image: ! Vibrolis !]
! Vibrolis !
Oživení našeho třetího vibrolisu!

Od zimní přestávky minulého roku,...
[image: ! Novinka ve vozovém parku !]
! Novinka ve vozovém parku !
Nová perspektiva v logistice!
 

„Už bylo na čase!“ říkali naši...
[image: CENÍK 1.7.2019]
CENÍK 1.7.2019
Nový ceník platný od...
[image: TRANSPORTBETON]
TRANSPORTBETON
Nabízíme prodej transportbetonu včetně dopravy.

Objednávky na tel.č.:...
[image: 15.5.2019 OMEZENÍ PROVOZU SPOLEČNOSTI - ČEZ]
15.5.2019 OMEZENÍ PROVOZU SPOLEČNOSTI - ČEZ
!!! VÝROBA, EXPEDICE, ÚČTÁRNA  ... OMEZEN DOPOLEDNÍ PROVOZ 15.5.2019...
[image: PRACOVNÍ NABÍDKA ]
PRACOVNÍ NABÍDKA 
Hledáme právě Vás? Více se dozvíte kliknutím  >>...
[image: 5.3.-20.4.2019 UZAVÍRKA SILNICE TOČNÍK - VÍCENICE]
5.3.-20.4.2019 UZAVÍRKA SILNICE TOČNÍK - VÍCENICE
UZAVÍRKA aktivní odkaz  >> ZDE...
[image: FOTOGALERIE REALIZACÍ STAVEB, DODÁNÍ MATERIÁLU,... ]
FOTOGALERIE REALIZACÍ STAVEB, DODÁNÍ MATERIÁLU,... 
FOTOGALERIE REALIZACÍ STAVEB ANEBO DODÁNÍ MATERIÁLU NA STAVBY od...
[image: FOTO K PROHLÉDNUTÍ NEBO KE STAŽENÍ]
FOTO K PROHLÉDNUTÍ NEBO KE STAŽENÍ
fotografie a technické prezentace ke stažení  >>>...
[image: PŘEDNOSTI POHLEDOVÉHO ZDIVA stavebního systému LIVETHERM]
PŘEDNOSTI POHLEDOVÉHO ZDIVA stavebního systému LIVETHERM
>>> Přednosti POHLEDOVÉHO ZDIVA stavebního systému...
[image: TECHNICKÁ PREZENTACE - NEOMÍTANÉ (POHLEDOVÉ) ZDIVO]
TECHNICKÁ PREZENTACE - NEOMÍTANÉ (POHLEDOVÉ) ZDIVO
Ukázka skutečného provedení některých provedených NEOMÍTANÝCH...
[image: KATALOG LIVETHERM STROP]
KATALOG LIVETHERM STROP
NOVÝ KATALOG: LIVETHERM STROP ke stažení >>...
[image: TECHNICKÁ PREZENTACE - PŘEDNOSTI STAVEBNÍHO SYSTÉMU LIVETHERM]
TECHNICKÁ PREZENTACE - PŘEDNOSTI STAVEBNÍHO SYSTÉMU LIVETHERM
PŘEDNOSTI STAVEBNÍHO SYSTÉMU LIVETHERM společnosti BETONOVÉ STAVBY - GROUP,...
[image: VÁNOČNÍ PROVOZNÍ DOBA ]
VÁNOČNÍ PROVOZNÍ DOBA 
Dovolujeme si všem oznámit omezení provozní doby společnosti o...
[image: ŠKOLENÍ --- OMEZENÍ PROVOZU SPOLEČNOSTI]
ŠKOLENÍ --- OMEZENÍ PROVOZU SPOLEČNOSTI
OMEZENÍ EXPEDICE A PROVOZU
dne 28.1.2019 se koná školení ve...
[image: Stavební veletrh FOR ARCH 2018]
Stavební veletrh FOR ARCH 2018
DĚKUJEME ZA NÁVŠTĚVU A PODPORU SPOLEČNOSTI BETONOVÉ STAVBY - GROUP, s.r.o....
[image: TECHNICKÁ PREZENTACE ]
TECHNICKÁ PREZENTACE 
Ukázka skutečného provedení některých TECHNICKÝCH DETAILŮ (fotografie...
[image: CESTA STAVEBNÍKA ]
CESTA STAVEBNÍKA 
CESTA STAVEBNÍKA je pomůcka programu ÚSPORNÉ DOMY pro KAŽDÉHO ÚDpK...
[image: LETNÍ DOVOLENÁ]
LETNÍ DOVOLENÁ
2. až 6. července 2018


Dovolujeme si všem oznámit, že ve společnosti...
[image: PRODUKTY společnosti BS-GROUP]
PRODUKTY společnosti BS-GROUP
Společnost BETONOVÉ STAVBY - GROUP, s.r.o. Předslav u KLATOV představuje:
:...
[image: NOVINKY 2017]
NOVINKY 2017
Společnost BS-GROUP, s.r.o. Předslav u Klatov neustále rozvíjí svůj...
[image: Společnost BETONOVÉ STAVBY-GROUP, s.r.o. Předslav u Klatov]
Společnost BETONOVÉ STAVBY-GROUP, s.r.o. Předslav u Klatov
Areál společnosti BETONOVÉ STAVBY-GROUP, s.r.o. PŘEDSLAV u Klatov - květen...
[image: Statika BSK]
Statika BSK
Program Statika BSK (výpočet ŽB nosníků stropů s prostorovou výztuží)...
[image: Veletrh FOR PASIV 2018]
Veletrh FOR PASIV 2018
Zájemci o nízkonákladové bydlení mohou navštívit již 6.veletrh...
[image: PREZENTACE NEOMÍTANÝCH KONSTRUKCÍ ... 28.3.2018]
PREZENTACE NEOMÍTANÝCH KONSTRUKCÍ ... 28.3.2018
Společnost BETONOVÉ STAVBY - GROUP, s.r.o. Předslav u KLATOV připravuje...
[image: VOLNÉ PRACOVNÍ POZICE]
VOLNÉ PRACOVNÍ POZICE
Hledáme kolegy na volné pracovní...
[image: PF 2018]
PF 2018
Vážení klienti a obchodní partneři, rádi bychom Vám touto cestou...
[image: NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM - 2017]
NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM - 2017

Registrované výrobky LIVETHERM .... NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM
V NZÚ jsou...
[image: BS AUTOSERVIS PŘEDSLAV]
BS AUTOSERVIS PŘEDSLAV
BS AUTOSERVIS
funguje od roku 1993 a má dlouhodobé zkušenosti s opravami...
[image: TECHNICKÝ KATALOG LIVETHERM]
TECHNICKÝ KATALOG LIVETHERM
Pro všechny zájemce a odbornou veřejnost jsme připravili více než 300...
[image: CELOPLOŠNÉ MALTOVÁNÍ ZDIVA]
CELOPLOŠNÉ MALTOVÁNÍ ZDIVA
Pro rok 2016 jsme připravili změnu ve zdění tepelně izolačního zdiva...
[image: VIDEA ZDĚNÍ 2016]
VIDEA ZDĚNÍ 2016
V souvislosti s konstrukční změnou tvárnic (tvaru polystyrenové vložky pro...
[image: NÁVOD ZDĚNÍ  2016]
NÁVOD ZDĚNÍ  2016
Po úpravě tvárnic uvádáme aktualizovaný návod na standardní i pohledové...
[image: CENÍK VÝROBKŮ 2017]
CENÍK VÝROBKŮ 2017
KE STAŽENÍ Aktuální ceník výrobků a...
[image: PROGRAM VÝSTAVBY DOMŮ]
PROGRAM VÝSTAVBY DOMŮ
Pro zájemce o výstavbu rodinných domů jsme připravili řešení v podobě...
[image: NOVÝ WEB]
NOVÝ WEB
Vážení návštěvníci našich stránek,
v rámci spuštění nové webové...
[image: Netradiční využití stropů BSK]
Netradiční využití stropů BSK
Atelier K2 použil na realizaci pohledového stropu naše stropní nosníky a...
[image: UPOZORNĚNÍ PRO UŽIVATELE EMAILU SEZNAM.CZ]
UPOZORNĚNÍ PRO UŽIVATELE EMAILU SEZNAM.CZ
Nová funkce v e-mailu na Seznam.cz  vs. naše informační emaily.

Koncem...
[image: PLEWA MADE IN POLAND?]
PLEWA MADE IN POLAND?
Znáte pravý původ keramických komínů značky PLEWA ?
Pokud si myslíte,...
[image: PRODEJ BETONOVÝCH SMĚSÍ]
PRODEJ BETONOVÝCH SMĚSÍ
Zahájení prodeje betonových směsí z výrobního závodu Předslav.
Druhy...
[image: ZELENÁ ÚSPORÁM - spuštěna]
ZELENÁ ÚSPORÁM - spuštěna
Od 1.4.2015 je spuštěna další fáze programu NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM pro...
[image: KATALOG - RODINNÉ DOMY]
KATALOG - RODINNÉ DOMY
Připravili jsme pro vás nové vydání katalogu rodinných domů - ÚSPORNÉ...
[image: NOVÝ KATALOG KOMÍNŮ]
NOVÝ KATALOG KOMÍNŮ
Připravili jsme nové vydání katalogu komínových systémů a...
[image: NOVÝ KATALOG STROPŮ]
NOVÝ KATALOG STROPŮ
Nový on-line katalog stropních konstrukcí. Přehled a možnosti...


				

				[image: dozadu]


	
	Stránky se již neaktualizují, aktuální informace naleznete na nových stránkách www.bsgsro.cz.



		
			[image: PŘEHLED VÝROBKŮ]
			PŘEHLED VÝROBKŮ

			Přehledová mapa kompletního sortimentu výrobků. Členění dle stavebních systémů a použití výrobků.

			ZOBRAZIT PŘEHLED
		

		
			[image: ON-LINE KATALOGY]
			ON-LINE KATALOGY

			On-line katalogy výrobků, kompletní sortiment ve vašem PC, tabletu či smartphonu.

Katalogy lze prohlížet on-line, nebo stáhnout ve formátu PDF.

			SEZNAM KATALOGŮ
		

		
			[image: TECHNICKÁ DATA]
			TECHNICKÁ DATA

			Kompletní technické informace o výrobcích, statice, stavební fyzice a prováděcích detailech. Po zaregistrování je Technický Katalog (TK) v elektronické podobě ZDARMA k použití.

			VSTUP DO TK
		

		
			[image: CENÍKY]
			CENÍKY

			Ceník VÝROBKŮ a SLUŽEB je vydán i v tištěné podobě. Pro přesnou cenovou nabídku kontaktujte naše obchodní zástupce.

			SEZNAM CENÍKŮ
		

		
			[image: MONTÁŽNÍ NÁVODY A VIDEA]
			MONTÁŽNÍ NÁVODY A VIDEA

			Technologické postupy a doporučení jak správně stavět z betonových a liaporbetonových výrobků (zdění, realizace stropů). Montážní návody doplňují tématická videa.

			ZOBRAZIT NÁVODY
		

		
			[image: MAPA KONTAKTŮ]
			MAPA KONTAKTŮ

			V přehledové mapě kontaktů naleznete nejen prodejce a projekční kanceláře, ale také certifikované stavební firmy a vzorové rodinné domy.

			ZOBRAZIT MAPU
		

	

	
		GALERIE REFERENCÍ
[image: HORKA U NOVÉ PAKY]HORKA U NOVÉ PAKY

[image: NOVÝ DRAŽEJOV]NOVÝ DRAŽEJOV

[image: ČÍNOV]ČÍNOV

[image: KLATOVY]KLATOVY

[image: SOKOLOV]SOKOLOV


	

         
    
       
          [image: BS email]
          Zadejte svůj email, registrujte se k odběru novinek a vždy obdržíte informace mezi prvními.

          
			  
				 stavebník / soukromá osoba

				 stavební firma / řemeslník

				 projektant / architekt

			  

			  
				
			  

			  
       

       
           
               	[image: ]	PŘEHLED VÝROBKŮ	PŘEHLED SLUŽEB	ÚSPORNÉ DOMY PRO KAŽDÉHO	VIDEA MONTÁŽE SYSTÉMŮ


           

       

       
		   	INFO             	ZÁKAZNICKÝ SERVIS	SPŘÁTELENÉ WEBY	 
	výhody 6P

			montážní návody a videa

			ceníky výrobků

			komínová kalkulačka

			zašlete poptávku	kontakty

			kde nás najdete

			sklady a sběrná místa palet

			mapa prodejců

			napište nám	uspornedomy.eu

			 	[image: logo group]



	Copyright 2014 BETONOVÉ STAVBY - GROUP, s.r.o.	[image: LIVETHERM]


           

           stropy, komíny, zdivo, tvárnice

    

  
Top 
    
    
       









